ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ ПРИ

ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Директору Центра по работе

с иностранными студентами

А.В. Богданову

ФОТО

Фамилия ________________________________________

Имя ____________________________________________

Отчество ________________________________________

Страна __________________________________________

Домашний адрес __________________________________

Телефон, e-mail ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в состав слушателей подготовительных курсов по направлению

подготовки «Менеджмент», «Экономика» ГОУ ВПО «ДОНАУИГС» (нужное подчеркнуть)

длительностью __________________  месяцев.

О себе дополнительно сообщаю:

- документ о среднем общем образовании ______________________________________

- средний балл успеваемости _________________________________________________

С Положением о Центре по работе с иностранными студентами ознакомлен и обязуюсь его

выполнять.

«_____» ______________ 20___ г.                     Подпись абитуриента _____________________